[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br

DELIBERAÇÃO Nº 123/2015 – CEP-CAU/RS

Dispõe sobre a publicação de artigo do CAU/RS na plataforma eletrônica do ClickSíndico.
A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL DO CAU/RS em sua 129ª reunião ordinária, de acordo com o disposto no Artigo 2º, inciso III, alínea ‘b’, da Resolução nº 30 do CAU/BR, que dispõe sobre os atos administrativos de caráter decisório, e no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 52, incisos IV e X do Regimento Interno do CAU/RS;
DELIBERA por aprovar a minuta “Orientações para reformas em condomínios segundo o CAU/RS” (fl.18) para publicação como artigo na plataforma eletrônica do ClickSíndico.
Para fins de encaminhamento, solicita que:

1. ENCAMINHE-SE esta deliberação para conhecimento do Presidente do CAU/RS.

2. REMETA-SE, posteriormente, ao responsável pelo ClickSíndico Publicações.

Porto Alegre, 28 de maio de 2015.

SÍLVIA MONTEIRO BARAKAT

COORDENADORA ADJUNTA CEP/CAU/RS
_______________________________________________________________________________________
Rua Dona Laura, nº 320, 14º andar, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800 | www.caurs.gov.br

_______________________________________________________________________________________

Rua Dona Laura, nº 320, 14º andar, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800 | www.caurs.gov.br